

ประมาณราคาก่อสร้าง ศาลาที่พักผู้โดยสารในเขตเทศบาลตำบลนาป่า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาป่า อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี

ปร. 4 หน้าที่ 1

นายชอุทิศ พงษ์พระเกตุ ประธานกรรมการ

นายทวีศักดิ์ บรรจงผล กรรมการ

นายวัชรพงษ์ เหมโหรา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งาน โครงหลังคา								
	1.1 งานขุดดิน	4.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	445.50	445.50	
	1.2 เหล็กเสริม RB 6 mm.	107.00	กก.	21.98	2,351.86	4.10	438.70	2,790.56	
	1.3 เหล็กเสริม RB 9 mm.	29.14	กก.	21.37	622.72	4.10	119.47	742.20	
	1.4 ทราซฮายบ	0.72	ลบ.ม.	537.00	386.64	91.00	65.52	452.16	
	1.5 คอนกรีต โครงสร้างทั่วไป (240ksc)	2.99	ลบ.ม.	2,102.80	6,287.37	391.00	1,169.09	7,456.46	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	30.00	60.00	-	-	60.00	
2	งานเหล็ก								
	2.1 เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	592.80	กก.	20.92	12,401.38	10.00	5,928.00	18,329.38	
	2.2 เหล็กตัว C 60x30x2.3 มม.	40.50	กก.	21.98	890.19	10.00	405.00	1,295.19	
	2.3 เหล็กฉาก L 40X40X3.0 มม.	27.45	กก.	18.00	494.10	10.00	274.50	768.60	
3	งานหลังคา								
	3.1 เมทัลชีท สีขาว หนา 0.3 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน	9.00	ตร.ม.	180.00	1,620.00	80.00	720.00	2,340.00	
	3.2 เหล็กฉาก L 40X40X3.0 มม.	57.64	กก.	18.00	1,037.52	10.00	576.40	1,613.92	
	3.3 งานทาสีกันสนิม	69.54	ตร.ม.	45.00	3,129.30	35.00	2,433.90	5,563.20	
4	งานไม้								
	4.1 ไม้เนื้อแข็ง 2"x5"	8.33	ลบ.ม.	1,485.00	12,370.05	108.00	899.64	13,269.69	
	รวมราคาค่าต้นทุน				41,651.13		13,475.72	55,126.85	
	ราคารวมศาลา 7 หลัง							385,887.95	